) pto, verbo et exemplo ccenobiale propositum appe-
tcndo, In toto mundo sole clarius evibravit. Dcfuncto
autem abbate, ex sese ipsa congregatio, secunduiu
sanius consilium sapicntum et seniomm fratn:r,:,
sibi abbatem cligat, ct apostolicae setlis pputifiti
firmandum cl consccrandum cxhibcut. Nec alitet
ibi abbas constituatur, aut aliunde illuc int; oniilla-

tur, nisi forlc ex se aliqtiem tanto regimini idoncuiu
non habucrint, et ob id saniori consilio extrancuni
sibi elegerint. Por.ro, proeter sunimum apostolicre
sedis praesulcm, eujuslibet Ecclcsiae cpiscopum vel
sacerdotem in praefato monasterio vcl in ccllis

ipsius ditioncm quainlibet sibi praesumcre hac no-
stra interdicinms auctoritate : ita tit, nisi ab abbatc
fuerit itrvitatus, ncc niissaruni soicmnia inibi au-
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deat cclcbrare, sed, remota et propulsala qualibet A

oppressione ecclesiasticarum vel saecularium per-
sonarum, sicut hactenus mansit, a pracsenti duode-
cima indictione hoc nostro privilegio iu perpetuum
quietum et liberum, ad servitium et gloriam Dei

inaucat, sub defensione ct jure sanctae Romanae et

apostolicoesedis, cum suis omnibus.

E.xquibus summatim et generaliter omnibus haec

jraminalira et specialiter tantum istic digessimus :
In primis monasterium Domiiii Salvatoris positum
ad ipsius pedem montis; atque raonasterium Sanctae
Dei genitricis et virginis Mariae,qui vocalur Plum-

Jiarola; sed et castellum S. Petri ad pedem ipsius
inontis, quod ab antiquis dictum estcastrumCasini,
nec non et castellum S. Angeli; castellum qui vo-

catur Piniatario, et Junctura; casteilum S. Georgii,
"

et S. Apollinaris, et S. Ambrosii, et S. Andreae : et
castellum qui vocatur Vallisfrigida : castellum qui
dicilur B.antra, et S. Petri in Hia; S. Victoris, Toro-

culum, Cervaru, S. Elioe, Vallemrotundam, Rocca

fle Bontra, cum omnibus suis pertinentiis; eastel-
lum qui dicitur Sarasiniscum, et casteUum S. Ste-

pbani; cellara SanctaeMariae in Albaneta; et S. Ni-
colai in Ciconia, S. Benedicti in Clia, S. Angeli in

Vallelucis, et cella Sancti Michaelis; in comitatu

Aquinensi cellam S, Gregorii, S. Maurilii, et S. Ni-
colai in Pica, S. Angeli in Cannuccio, S. Mariae in

Rarole, et S. Petri in Ascleto; item in Luca cel-
lam S. Georgii prope Posterulam; Wiriwalam, quam
S. Benedicto contulere Enricus et Rolandus fratres, r
sanctae conversationis habitum quaerentes; cellam
S. Benedicti, et S. Scholasticae in Gaeta; S. Ste-i

phani in Terracina ; S. Luciae, S. Petri in Curuli;
S. Sylvestri, et S. Luciae in Arpino ; S. Benedicli
in colle de Insula; S. Germani in Sura; curtem
S. Urbani in Comino; cellam S. Pauli ibidem et
S. Nazarii, et S. Valentini, ac S. Salvatoris; cellam.
S. Benedicti in Venafro; et S. Nazarii, et S. Marise
in Sa!a; curtem S. Benedicti minoris ibidem; ca-
stellum quod dicitur Capriata, et Francilonis, et
S. Joannis ; curtem S. FeUcis; castelluni qui voca-